
Nyhedsbrev april 2023.  

 

Nyt fra bestyrelsesmøde 

Bestyrelsen holdt møde 25. april. 

Regnskabet for 1. kvartal blev gennemgået og det ser fornuftigt ud. 

Vi har i perioder ganske stor likviditet stående i banken, og bestyrelsen besluttede, at vi skal anbringe dele 

af den på konti, som giver positiv forretning. Det er nu gennemført, og det vil bidrage positivt til vores drift. 

 

Haveaffald – hvordan er det gået? 

De første erfaringer med den nye ordning er desværre ikke for gode. 

Som bekendt må der kun afleveres organisk affald. Det betyder grene, blade, blomster og lignende. Det er 

forbudt at aflevere jord, grus, græstørv og lignende. Alligevel kunne vi allerede ved første tømning se en 

trailer, der var fyldt med jord og græstørv. Tilmed var der blandet affald i plastposer med i jorden. Der må 

ikke afleveres affald i plastposer. Dernæst bliver der fortsat lagt affald på parkeringspladserne og også ved 

siden af trailerne. 

Vores ordning med haveaffald er en service for medlemmerne, men hvis ikke man kan respektere 

betingelserne for ordningen, vil bestyrelsen stoppe den. Man kan så selv sørge for at få transporteret 

haveaffald til genbrugspladsen. 

Det er trist for de mange, der kan overholde reglerne, at de få, der ikke kan, muligvis skal ødelægge denne 

service. Derfor må man gerne rådgive, hvis man ser nogen, der er ved at lægge forkert affald i. Det er 

meget let, for man kan blot henvise til reglerne, som står på siden af traileren. 

  

 
 

 

 

Udlejning af trailer 

Også udlejningen af trailere giver problemer. Vi har lige været nødt til af kassere en trailer, der var ødelagt, 

fordi nogen havde kørt med overlæs på den. Hele undervognen var kørt i stykker. 

Vi køber så en ny, som koster 9.250 kr. og allerede første weekend er næsehjulet ødelagt på den. Samtidig 

er den afleveret med et lad der er meget snavset efter kørsel med grus. Vi kan så rengøre den og montere 

nyt næsehjul på den. Men det er jo utroligt, at man ikke kan passe bedre på vores fælles værdier.  

 



Præsentation og prøvekørsel af el-biler 

I forbindelse med vores ”Grand Opening” af ladestationerne havde vi udstilling af mange el-biler. Der var 

ikke mulighed for at prøve dem den dag, men det bliver der rådet bod på nu. 

På Grundlovsdag mandag 5. juni kl. 15.00 til 17.00 kommer bilforhandlerne igen, og denne gang er der 

mulighed for at få en prøvetur. Arrangementet finder sted ved Fælleshuset i Ligustervangen, og selvom det 

er på Fars Dag er mor naturligvis også velkommen ligesom alle singler 😊 

 

Fremtidig varmeforsyning 

Allerød Kommune har i slutningen af 2022 fremlagt sin reviderede varmeplan. Heri indgår Rønneholtparken 

som et væsentligt element. Vi har derfor haft et indledende møde med Norfors og Allerød Kommune om 

den fremtidige varmeforsyning. Drøftelserne er endnu på et meget tidligt stadie, men alle parter er 

interesseret i at føre dem videre med henblik på at finde en god løsning. Vores nuværende driftsaftale med 

E.ON løber til udgangen af 2026, og det passer godt med det tidsperspektiv der er omkring et eventuelt 

samarbejde med Norfors. 

 

Svømmevagter til sommer - genopslag 

Vi er så småt gået i gang med at hverve svømmevagter til svømmebassinet til sommer. Hvis der skulle være 

nogen, der kender et ungt menneske over 18 år, som kunne være interesseret, så har vi vedlagt vores 

stillingsopslag til sidst i nyhedsbrevet. 

  



SOMMERJOB SOM SVØMMEVAGT 
I Grundejerforeningen Rønneholtparken har vi to svømmebassiner, som 
er åbne fra juni til august. 

Som en vigtig del af sikkerheden ved bassinerne har vi ansat 
svømmevagter. De skal sørge for at alle kan bade trygt og være med til 
at overvåge kvaliteten af badevandet. 

Som svømmevagt skal du ud over sikkerheden sørge for at 
baderummene bliver åbnet og lukket, at området fremtræder pænt og 
ryddeligt, og du skal bistå ved uheld. Du skal også sørge for 
adgangskontrol af gæsterne. Det tekniske arbejde består i at tage 
vandprøver og fører logbog over resultaterne, samt at henholdsvis sætte 
renserobotten i bassinet og tage den op. 

Åbningstiderne udenfor skolernes ferie er hverdag fra 15.00 til 20.00 og 
weekend fra 10.00 til 20.00. I skoleferien er der åbent alle dage fra 
10.00 til 20.00. Vi deler åbningstiden i to vagter på hver 5 timer, og vi 
betaler yderligere for en time før åbning og en efter lukning. 

Lønnen er 126,- kr. i timen plus ferietillæg. 

Du skal være mindst 18 år og have bassinprøve. Vi sørger for, at du får 
prøven og en grundig instruktion i førstehjælp ved et kursus, inden vi 
åbner. Her vil du også få den nødvendige instruktion i de tekniske 
opgaver. 

Du er ansvarsbevidst, overholder de aftaler vi indgår og møder til tiden. 
Hvis du bliver forhindret i at tage en vagt, sørger du selv for en afløser 
blandt de andre vagter. Vi har en lukket Facebook gruppe til det. 

 


